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	ŚNIADANIE
	OBIAD
	PODWIECZOREK

	
03.11

PN
	
-Pieczywo mieszane  z masłem, kiełbaska na ciepło, keczup
Herbata z cytryną
- Owoc
	

Żurek kiszony na wędzonce
Makaron z twarogiem
Woda
	

Rogal z masłem
Kakao


	Alergeny
	1,3,7,10,14
	1,3,7,13,14
	1,3,7

	

04.11

WT
	-Zupa mleczna z zacierką
-Kanapkowa z masłem, polędwica drobiowa
Herbata z miętą
- Owoc

	
Kalafiorowa z grysikiem
Gulasz wp, kasza mazurska, ogórek kiszony
Kompot/Woda
 
	

Mleczna kanapka
Herbata owocowa

	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7,13,14
	1,3,7

	
05.11

ŚR
	-Pieczywo mieszane z masłem, pasztet wp (wyrób własny), ogórek kiszony
Herbata z cytryną
           - Owoc

	

Zupa ziemniaczana na boczku
Leczo warzywne z wędliną, bułka kanapkowa
Woda

	

Ciastko francuskie z serem
Herbata z cytryną


	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,7,10,13,14
	                       1,3, 7

	

06.11

CZW
	
Chałka z masłem
Kakao
-Owoc
	
Rosołek z literką
Kotlet drobiowy siekany, ziemniaki, buraczki
Kompot
	
Mleko smakowe
Ciasteczko maślane


	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7,13,14
	1,3,7

	

07.11

	
-Pieczywo z masłem
serek śmietankowy, pomidor
Herbata z miętą i cytryną
- Owoc
	
Zabielana zupa pomidorowa z ryżem
Morszczuk, ziemniaki, kapusta kiszona zasmażana
Kompot/Woda

	

Galaretka z jogurtem dosł. miodem


	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,4,7,13,14
	1,7
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